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Automobile Club d'ltalia I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'
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C.ITA Formula Challenge + Velocita
-RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + E1 1400 + E2SH 1400  Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 19/07/2020 13:40 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:58:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(52) LO SAPIO Giuseppe

1 1:00.175 +2.972  1350:38.227
2 58.789 +1.586  14:00:37.016
3 57.910 +0.707  14:01:34.926
4 57.489 +0.286  14:02:32.415
5 14:03:29.618
6 57.368 +0.165  14:04:26.986
7 1:00.381 +3178  14:05:27.367
8 1:01.649 +4.446  14:06:29.016
9 59.538 +2.335  14:07:28.554

10 59.936 +2.733  14:08:28.490

11 58.146 +0.943  14:09:26.636

12 59.392 +2.189  14:10:26.028

(62) FIGLIOLIA Claudio

1 1:02.126 +1.342 13:59:41.565
2 1:00.864 +0.080 14:00:42.429
3 14:01:43.213
4 1:01.669 +0.885 14:02:44.882
5 1:01.255 +0.471 14:03:46.137
6 1:01.702 +0.918 14:04:47.839
7 1:01.971 +1.187 14:05:49.810
8 1:01.366 +0.582 14:06:51.176
9 1:01.753 +0.969 14:07:52.929

10 1:02.383 +1.599 14:08:55.312

1 1:01.688 +0.904 14:09:57.000

12 1:02.573 +1.789 14:10:59.573

(56) BONANNO Mario

1 1:09.680 +6.506  13:59:49.840
2 14:00:53.014
3 1:03.799 +0.625  14:01:56.813
4 1:03.517 +0.343  14:03:00.330
5 1:04.800 +1.626  14:04:05.130
6 1:03.960 +0.786  14:05:09.090
7 1:06.104 +2.930  14:06:15.194
8 1:07.720 +4546  14:07:22.914
9 1:08.355 +5181  14:08:31.269
10 1:09.158 +5.984  14:09:40.427
11 1:11.251 +8.077  14:10:51.678

(57) CASILLO Domenico

1 1:06.150 +1.208 13:59:47.030
2 14:00:51.972
3 1:07.493 +2.551 14:01:59.465
4 1:07.141 +2.199 14:03:06.606
5 1:08.703 +3.761 14:04:15.309
6 1:05.510 +0.568 14:05:20.819
7 1:06.762 +1.820 14:06:27.581
8 1:07.877 +2.935 14:07:35.458
9 1:07.932 +2.990 14:08:43.390
10 1:08.743 +3.801 14:09:52.133
11 1:09.156 +4.214 14:11:01.289

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 19/07/2020 14:12:00 Esposta alle ore :



